
 
UCHWAŁA  Nr XXXVI/348/2017 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza w Tanowie w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową  im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami Przedszkolnymi                 
w Tanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 3, 4 i 5 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miejska 
w Policach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. 
dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza,  
ul. Szczecińska 31, 72-004 Tanowo, w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jerzego 
Noskiewicza z Oddziałami Przedszkolnymi, ul. Szczecińska 31, 72-004 Tanowo. 

2. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Szkoły 
Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza Szkoły Filialnej w Pilchowie, ul. Szczecińska 
1a, 72-004 Tanowo, podporządkowanej organizacyjnie dotychczasowej sześcioletniej 
Szkole Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza w Tanowie, w Szkołę Podstawową             
im. Jerzego Noskiewicza  z Oddziałami Przedszkolnymi Szkołę Filialną w Pilchowie,    
ul. Szczecińska 1a, 72-004 Tanowo, podporządkowaną organizacyjnie ośmioletniej 
Szkole Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami Przedszkolnymi                        
w Tanowie. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami 
Przedszkolnymi w Tanowie wraz ze Szkołą Podstawową im. Jerzego Noskiewicza   
z Oddziałami Przedszkolnymi Szkołą Filialną w Pilchowie, obejmuje sołectwa: 
Tanowo, Pilchowo, Trzeszczyn. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej                
im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami Przedszkolnymi, ul. Szczecińska 31, 72-004 
Tanowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

                                                                                      Przewodniczący Rady  
 
                              Witold Król 



 
Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza w Tanowie                              
w ośmioletnią Szkołę Podstawową  im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami 
Przedszkolnymi w Tanowie przedstawia Burmistrz Polic. 

Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, zwanej dalej „ustawą” organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową sześcioletnią szkołę 
podstawową, w terminie do 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej 
przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. Przekształcenie szkoły filialnej 
stwierdza się w uchwale. 
 

Wobec powyższego z dniem 1 września 2017 r.: 

-  dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Jerzego Noskiewicza   
w Tanowie, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Jerzego Noskiewicza                        
z Oddziałami Przedszkolnymi w Tanowie,  

- Szkoła Podstawowa im. Jerzego Noskiewicza Szkoła Filialna w Pilchowie, 
podporządkowana organizacyjnie dotychczasowej sześcioletniej Szkole Podstawowej 
im. Jerzego Noskiewicza w Tanowie, stała się Szkołą Podstawową  im. Jerzego 
Noskiewicza  z Oddziałami Przedszkolnymi Szkołą Filialną w Pilchowie, 
podporządkowaną organizacyjnie ośmioletniej Szkole Podstawowej im. Jerzego 
Noskiewicza z Oddziałami Przedszkolnymi w Tanowie. 

W myśl art. 117 ust. 5 ustawy niniejsza uchwała stanowi akt założycielski 
Szkoły Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami Dwujęzycznymi  
w Tanowie w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo oświatowe.  

 
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne  

i w pełni uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany  
przez Wydział Oświaty i Kultury  
 


